
Kufiri Komunal i Prishtinës
Zonat Kadastrale te Komunës së Prishtinës

Lëgjenda

B.L ZONA URBANE

B.L ZONA RURALE

Kufiri i bashkësive lokale të zonës urbane

1. B.L.Kalabria 1
2. B.L. Vreshtat
3. B.L. Ulpiana
4. B.L. Tophane
5. B.L. Taslixhe
6. B.L. Sofali
7. B.L. Shkabaj
8. B.L. Qendra
9. B.L. Prishtina e Re 2
10. B.L. Prishtina e Re 1
11. B.L. Pejton&Lakrishte
12. B.L. Medresa
13. B.L. Mati 2 (Mati i Vjeter)
14. B.L. Mati 1 - Jugu
15. B.L. Lagjja e Muhaxhereve
16. B.L. Kolovice
17. B.L. Kodra e Trimave 2
18. B.L. Kodra e Trimave 1
19. B.L. Kodra e Diellit
20. B.L. Kalabria 2
21. B.L. Hajvali
22. B.L. Dodona
23. B.L. Dardania
24. B.L. Çagllavica 2
25. B.L. Çagllavica 1
26. B.L. Arberia 2
27. B.L. Arberia 1
28. B.L. Aktash
29. B.L.  Mati 1 - Veri

B.L.  Mramorë
B.L. Barilevë
B.L. Bërnica e Epërme
B.L. Bërnica e Poshtme
B.L. Besi
B.L. Dabishec
B.L. Keqekollë
B.L. Koliq
B.L. Llukarë
B.L. Marec
B.L. Prugoci
B.L. Slivovë
B.L. Trudë
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KËSHILLAT LOKALË TË PJESË URBANE DHE RURALE TË
KOMUNËS SË PRISHTINËS
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SHTOJCA 1: NDARJA E ZONAVE 
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